de inspeção presencial, para fins de monitoramento e avaliação do cumprimento do objeto.  

CLÁUSULA SEXTA  
DO VALOR E DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO  

6.0 - Para o cumprimento da meta estabelecida nesta parceria, conforme o Plano de 

Trabalho, o MUNICÍPIO estimou o valor total de até R$17.000,00 (dezessete mil reais).  

6.1 - O MUNICÍPIO poderá rever a importância descrita no Plano de Trabalho, observada a 

disponibilidade orçamentária, a fim de adequá-la às reais necessidades da entidade para o 

cumprimento do objeto da parceria, tendo por base os elementos oferecidos pela OSC, com